



EUROPASIEDLUNG 7, 8790

EISENERZ

## Wohnung Top 6

GRÖÙE

**53,69 m<sup>2</sup>**

RECHTSFORM

**Mietwohnung**

MONATLICHES ENTGELT

**Gesamt exkl. HK**

**€ 405,11**

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

€ 291,26

Betriebskosten (exkl. HK):

€ 113,85

Freundlichen 2-Zimmer-Wohnung mit Balkon. Heizung: fester Brennstoff;

Wohnunterstützung möglich!

RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Bad, Balkon, Flur, Kellerabteil, Kinderzimmer, Kochnische, Küche, Schlafzimmer, Vorraum, Vorraum, WC, Wohnzimmer

STOCKWERK

1. OG

BEZUG MÖGLICH AUF:

ab sofort

## Kontakt

Lisa Kalsberger

03612-273-269

[lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at](mailto:lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at)



Provisionsfrei



ZENTRALE LAGE



KELLER



48,41 KWH/M<sup>2</sup>A  
FGEE: Faktor 1,47



BALKON



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG